



		
	


	
	
          
    
    
        









  



















    	

	
			
	Ieškoti

	
	












	         
          
          
          
     

         
	
		

        
            
           	           
          	
      			Naujienos
Aktualijos
Savivalda
Bendruomenės
Laisvalaikis
Sportas
Asmenybės
Kriminalai
Kultūra
Sveikata



          	
          	          	
          		          		
          			
	Archyvas
	Parama
	Savivaldos rinkimai
	Šimtmečio iniciatyvos
	Nuomonės
	Kaip tapti...
	Reklama
	Kontaktai



          		

          		          	
          	          	
          	         		
          	
          		          		
          			

	

		








          		
          			
          		
          	

          	        
	
        
    	
	    
	    	
	    	
	    	

			
	
				

	
																																																															
							
						
																

	








	

		




			
	
				








	

				
	
				








	

		

	    	
	    	

	
		


	
		
				
			









	
																																																															
							
						
																

	









	
																																																															
							
						
																

	








		

			
		
					
	

		

		


	
				
						
				
	









  
  
  		
        							 
										      
                 
	                
      									Ieškoma be žinios dingusi Danutė K.

						
	                

	                Kretingos r. PK pareigūnai ieško dingusios be žinios Danutės K. gimusios 1948 m. Moteris dingo 2...

	            

        	
	
        							 
										      
                 
	                
      									Sinoptikai apie orus: žymesnių orų pokyčių nesulauksime

						
	                

	                Trečiadienis dar džiugins santykinai sausais orais, kadangi Lietuva vis dar bus aukštesnio slėgi...

	            

        	
	
        							 
										      
                 
	                
      									Žmonės su klausos negalia Klaipėdos valstybiniame muzikiniame teatre jausis patogiai

						
	                

	                Artėjant Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro (KVMT) naujojo pastato atidarymui ypač daug dėme...

	            

        	
	
        							 
										      
                 
	                
      									Po svarstymo pritarta iniciatyvai dėl atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo

						
	                

	                Seimas po svarstymo pritarė Atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo įstatymo projektui...

	            

        	
	
        							 
										      
                 
	                
      									Aktualu savarankiškai dirbantiems: artėja laikas sumokėti per karantiną nemokėtas PSD įmokas

						
	                

	                COVID-19 pandemijos ir karantino metu savarankiškai dirbantys žmonės galėjo laikinai nemokėti e...

	            

        	
	
        							 
										      
                 
	                
      									Skaudi netektis: po sunkios ligos mirė Klaipėdos r. policijos komisariato bendruomenės pareigūnė D. Norvilaitė-Pipirienė

						
	                

	                Su giliu liūdesiu pranešame, kad netekome savo ilgametės kolegės, Klaipėdos rajono policijos ko...

	            

        	

  	
  

 
   
    

  
  			
            	
                    	
                                
                                    

                                     Ieškoma be žinios dingusi Danutė K. 

                                     Kretingos r. PK pareigūnai ie
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    

                                     Sinoptikai apie orus: žymesnių orų pokyčių nesulauksime 

                                     Trečiadienis dar džiugins sa
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    

                                     Žmonės su klausos negalia Klaipėdos valstybiniame muzikiniame teatre jausis patogiai 

                                     Artėjant Klaipėdos valstybin
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    

                                     Po svarstymo pritarta iniciatyvai dėl atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo 

                                     Seimas po svarstymo pritarė A
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    

                                     Aktualu savarankiškai dirbantiems: artėja laikas sumokėti per karantiną nemokėtas PSD įmokas 

                                     COVID-19 pandemijos ir karanti
                                

                            


               

            
	
            	
                    	
                                
                                    

                                     Skaudi netektis: po sunkios ligos mirė Klaipėdos r. policijos komisariato bendruomenės pareigūnė D. Norvilaitė-Pipirienė 

                                     Su giliu liūdesiu pranešame,
                                

                            


               

            


  

 
 
  










Naujienos

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								NVSC: skiepus nuo stabligės būtina periodiškai atnaujinti																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-20																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šiltuoju metų laikotarpiu vis daugiau laiko praleidžiame dirbdami ar poilsiaudami  gamtoje, todėl dažniau iškyla grėsmė įsipjauti, įsidurti ir susirgti itin pavojinga liga – stablige. Net lengvas susižeidimas nešvariu, žemėmis užterštu, aštriu įranki...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ieškoma be žinios dingusi Danutė K.																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-20																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kretingos r. PK pareigūnai ieško dingusios be žinios Danutės K. gimusios 1948 m. Moteris dingo 2024 m. kovo 19 d. popietę, Kretingoje, Žemaitės al.
 
Dingusioji yra apie 167 cm ūgio, vidutinio kūno sudėjimo, žilų plaukų. Vilkėjo juoda striuke, pilk...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Sinoptikai apie orus: žymesnių orų pokyčių nesulauksime																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-20																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Trečiadienis dar džiugins santykinai sausais orais, kadangi Lietuva vis dar bus aukštesnio slėgio lauke, tad ir žymesnių kritulių neprognozuojama.
 
Ryto valandomis kai kur gali formuotis rūkas. Vėjas pūs silpnas, besikeičiančios krypties, o oro te...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Žmonės su klausos negalia Klaipėdos valstybiniame muzikiniame teatre jausis patogiai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Artėjant Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro (KVMT) naujojo pastato atidarymui ypač daug dėmesio skiriama žmonėms su negalia. Pasitelkus pačias naujausias technologijas, šiuolaikiškiausius sprendimus siekiama, kad informacija apie teatrą ar galimy...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ligonių kasos akinių lęšius kompensuos visiems ikimokyklinio amžiaus vaikams																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Netrukus įsigalios akinių lęšių kompensavimo pokyčiai. Nuo balandžio 1-osios visiems vaikams iki 7 metų akinių lęšiai bus kompensuojami Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) lėšomis, praneša Valstybinė ligonių kasa. Tam papildomai skiriamas mil...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Po svarstymo pritarta iniciatyvai dėl atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Seimas po svarstymo pritarė Atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo įstatymo projektui ir lydimųjų teisės aktų pakeitimams, kurie nuo 2025 m. gegužės 1 d. įpareigos atsiskaitant už prekes ar paslaugas grynaisiais pinigais apvalinti bendrą m...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Aktualu savarankiškai dirbantiems: artėja laikas sumokėti per karantiną nemokėtas PSD įmokas																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			COVID-19 pandemijos ir karantino metu savarankiškai dirbantys žmonės galėjo laikinai nemokėti einamųjų privalomojo sveikatos draudimo įmokų (PSD). Artėja laikas sumokėti įmokas už karantino laikotarpį. Tai reikia padaryti iki balandžio 30 d. Visiems ...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skaudi netektis: po sunkios ligos mirė Klaipėdos r. policijos komisariato bendruomenės pareigūnė D. Norvilaitė-Pipirienė																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Su giliu liūdesiu pranešame, kad netekome savo ilgametės kolegės, Klaipėdos rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnės Dianos Norvilaitės-Pipirienės (1978 08 17 – 2024 03 19).
 
Atsisveikinti su Diana bus galima rytoj, kovo 20 d. nuo 16 v...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Kviečiame siūlyti kandidatus Metų kultūros ir meno darbuotojo premijai gauti																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Skelbiama Klaipėdos rajono savivaldybės metų kultūros ir meno darbuotojo atranka.
 
Metų kultūros ir meno darbuotojo premijos tikslas – įvertinti kultūros ir meno darbuotojus, motyvuoti ir skatinti juos už puikius profesinės veiklos rezultatus, ind...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Šylant orams mažėja ir gaunamos sąskaitos už būsto šildymą																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			„Klaipėdos energija“ jau paruošė sąskaitas už vasario mėnesio šildymą, kurios netrukus pasieks Klaipėdos ir Gargždų gyventojus. Dėl bene šilčiausio vasario pastaruoju metu bei trumpesnio mėnesio, mažėjo ir šilumos suvartojimas.
 
Vasario šilumos ka...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos apskrities VPK kelių policijos pareigūnai per savaitę užfiksavo 270 įvairius KET pažeidimus																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			2024 m. kovo 12-17 d. per Klaipėdos apskrities VPK Kelių policijos skyriaus pareigūnų vykdytas priemones iš viso užfiksuota 270 įvairių KET pažeidimų, tarp jų – keturi neblaivūs vairuotojai.
 
2024-03-12 apie 8.32 val. Klaipėdoje, Vilniaus pl., sus...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skelbiamas konkursas jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigoms																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Paskelbtas konkursas vyriausiojo specialisto (jaunimo reikalų koordinatoriaus, karjeros valstybės tarnautojo) pareigoms.
 
Pareiginės algos koeficientas – 1,15. Pareiginė alga (neatskaičius mokesčių) – nuo 2053,21 Eur. 
Pretendentų dokumentai prii...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Lymaną pasiekė Klaipėdos rajono humanitarinės pagalbos siunta																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Vasario pabaigoje Klaipėdos rajono savivaldybė į miestą partnerį Ukrainoje – Lymaną – išsiuntė dar vieną humanitarinės pagalbos siuntą. Šią savaitę ukrainiečiai pranešė, kad parama juos pasiekė sėkmingai ir pradėta skirstyti tiems, kam jos labiausiai...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Vagims nelabai reikėjo stengtis: dviračius rado neužrakintame sandėliuke																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kovo 17 d., apie 11.15 val.,  Klaipėdos r., Kalotės k., pastebėta, kad iš neužrakinto sandėliuko yra pavogti du dviračiai, kurių bendra vertė 1600 eurų. 
 
Pradėtas vagystės tyrimas.
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Mokinių tarpiniai patikrinimai įpusėjo																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šią savaitę rengiami pirmosios užsienio (anglų ir vokiečių) kalbos, informatikos bei tautinių mažumų gimtosios kalbos ir literatūros tarpiniai patikrinimai. 
 
Rytoj vyks anglų kalbos tarpinis patikrinimas, trečiadienį – vokiečių kalbos, ketvirtadi...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Vietinės rinkliavos mokėtojų dėmesiui dėl žaliųjų atliekų surinkimo																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Informuojame, kad jau yra paskelbti žaliųjų atliekų išvežimo grafikai 2024 metams.
 
Grafikai: Atliekų išvežimo grafikai - Klaipėdos rajono savivaldybės VšĮ „Gargždų švara“ (gargzdusvara.eu)  Pasirinkti atliekų tipą „žaliosios“ ir savo vietovę.
Pr...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Dvikovos prieš „Panevėžį“ pabaigoje „Banga“ išplėšė pergalę																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šeštadienį 4-ojo „TOPsport A lygos“ turo rungtynės įvyko Panevėžyje, kur šalies čempionas priėmė Gargždų „Bangos“ futbolininkus. Dvikovos pabaigoje gargždiškiai „Panevėžį“ pasiuntė į nokdauną ir rezultatu 1:0 (0:0) iškovojo itin svarbią pergalę.
 
...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Klaipėdos rajone praktikuosis kariai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kovo 18–23 d. Stragnų II kaime, Tilto g. 15, Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados „Žemaitija“ Lietuvos didžiojo kunigaikščio Butigeidžio dragūnų batalionas organizuos karines pratybas „Stumbro į...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Darbą pradeda nauja Kretingalės seniūnė																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Prie Kretingalės seniūnijos vairo stoja naujas šeimininkas. Nuo kovo 19 d. seniūnės pareigas, laimėjusi viešą konkursą, pradeda eiti Asta Monstavičienė.
 
Iš Klaipėdos miesto kilusi A. Monstavičienė Klaipėdos rajone gyvena jau du dešimtmečius: prad...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Kviečia į susitikimą, kuriame bus paneigti sklandantys mitai apie Veiviržėnų ambulatoriją																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Visuomenėje sklindant klaidingai informacijai apie neva uždaroma arba į kitas patalpas perkeliamą Veiviržėnų ambulatoriją, Klaipėdos rajono savivaldybė dar kartą kartoja – tai niekuo nepagrįsti gandai. Siekiant juos išsklaidyti ir suteikti kuo daugia...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								7 rajono jaunieji šachmatininkai turnyre „Seimo taurė 2024“: rimtos kovos, pasiekti tikslai ir Auksės Zonytės iškovota Signatarų taurė (fotogalerija)																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kovo 16 d. Lietuvos Respublikos Seime buvo organizuotas tradicinis šachmatų turnyras „Seimo taurė 2024“. Tiksliau, vyko net keturi atskiri turnyrai – „A“ (visiems įvairaus amžiaus ir lygio šachmatininkams), „B“ (2010 metų gimimo ir jaunesniems su ats...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Pavasaris žengia vis dar nedrąsiai – savaitė bus lietinga																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šiandien, pirmadienį, Lietuvos orus lems nedidelis nykstantis ciklonas. Diena visame krašte bus debesuota. Vietomis numatomi nedideli krituliai: šiaurės rytinėje šalies pusėje labiausiai tikėtina šlapdriba, pietuose, ypač Užnemunėje – silpnas lietus....
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Nacionalinis diktantas – parašytas!																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-15																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šiemet Klaipėdos rajone iš viso diktantą rašė 70 žmonių (J. Lankučio viešojoje bibliotekoje, jos filialuose ir Savivaldybėje, kur buvo kviečiami rašyti Administracijos darbuotojai), tačiau toli gražu ne visi sutiko savo darbus siųsti į Vilnių, nes ra...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Vyks Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų patariamoji gyventojų apklausa																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-15																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Vėžaičių ir Endriejavo seniūnijų gyventojai kviečiami dalyvauti apklausoje dėl vėjo jėgainių statybos, kuri bus organizuojama balandžio 8–14 dienomis. 
 
Išreikšti savo nuomonę – pritaria ar nepritaria vėjo jėgainių statybai – Vėžaičių ir Endriejav...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Mokyklos kovos su elektroninėmis cigaretėmis																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-15																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Mažinti mokyklose itin išsikerojusią problemą – elektroninių cigarečių ir vadinamųjų „veipų“ rūkymą, Klaipėdos rajonas iš esmės ėmėsi dar praėjusių metų pabaigoje. Pasirašius bendradarbiavimo sutartį su Vidaus reikalų ministerija dėl bandomojo projek...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Kultūros paveldo objektų išsaugojimui – šimtatūkstantinė Savivaldybės parama																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-15																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Klaipėdos rajone yra kiek daugiau nei pusaštunto šimto kultūros paveldo objektų. Kasmet jų priežiūrai ir remontui skiriamas nemažas dėmesys. Pavyzdžiui, Stragnų II kaime, atgijo visame Klaipėdos regione istoriniu, memorialiniu ir architektūriniu poži...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Įsigalioja draudimas plaukioti vidaus degimo variklius turinčiais laivais																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-15																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Aplinkos ministerija primena, kad nuo kovo 16 d. iki kovo 31 d. visuose vandens telkiniuose draudžiama plaukioti laivais su vidaus degimo varikliais.
 
Šie reikalavimai netaikomi vidaus vandenų keliuose, taip pat vykdant gelbėjimo darbus, aplinkos ...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								„Baltic Petroleum“ planuoja žengti į Gargždus																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024-03-15																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Gargždų pakraštyje, greta naujo gyvenamojo rajono artimiausiu metu gali būti statoma pirmoji tinklo „Baltic Petroleum“ degalinė su automatine plovykla.
 
Kaip skelbiama Klaipėdos rajono savivaldybės paviešintame projekte, visą parą veikianti degali...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Savaitės skaitomiausi







	

				

		
				

						Kov 19, 2024
			
			
			
			
		

		
				Skaudi netektis: po sunkios ligos mirė Klaipėdos r. policijos komisariato bendruomenės pareigūnė D. Norvilaitė-Pipirienė

		
		
				Su giliu liūdesiu pranešame, kad netekome savo ilgametės kolegės, Klaipėdos rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnės Dianos Norvilaitės-Pipirienės (1978 08 17 – 2024…					

		
	


	

				

		
				

						Kov 15, 2024
			
			
			
			
		

		
				„Baltic Petroleum“ planuoja žengti į Gargždus

		
		
				Gargždų pakraštyje, greta naujo gyvenamojo rajono artimiausiu metu gali būti statoma pirmoji tinklo „Baltic Petroleum“ degalinė su automatine plovykla. Kaip skelbiama Klaipėdos…					

		
	


	

				

		
				

						Kov 14, 2024
			
			
			
			
		

		
				Miško tankmė „naminukės" fabrikėlio nepaslėpė: pareigūnai išsivežė produkciją ir įrangą

		
		
				Išvydę miške savo seną pažįstamą, Rietavo policininkai nė kiek nenustebo. Vyras darė tai, ką geriausiai moka. Kovo 13-oji tapo nesėkminga diena teisėsaugai gerai žinomam Rietavo…					

		
	


	

				

		
				

						Kov 13, 2024
			
			
			
			
		

		
				Paskubėkite, KRATC pradeda komposto dalinimo sezoną

		
		
				Kaip jau įprasta, kovo mėnesį Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras (KRATC) pakviečia visus norinčius pasiimti iš žaliųjų atliekų pagamintą kompostą. Šiuo metu išsijoto…					

		
	


	

				

		
				

						Kov 18, 2024
			
			
			
			
		

		
				Vietinės rinkliavos mokėtojų dėmesiui dėl žaliųjų atliekų surinkimo

		
		
				Informuojame, kad jau yra paskelbti žaliųjų atliekų išvežimo grafikai 2024 metams. Grafikai: Atliekų išvežimo grafikai - Klaipėdos rajono savivaldybės VšĮ „Gargždų švara“…					

		
	







Aktualijos

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Po svarstymo pritarta iniciatyvai dėl atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Seimas po svarstymo pritarė Atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo įstatymo projektui ir lydimųjų teisės aktų pakeitimams, kurie nuo 2025 m. gegužės 1 d. įpareigos atsiskaitant už prekes ar paslaugas grynaisiais...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Aktualu savarankiškai dirbantiems: artėja laikas sumokėti per karantiną nemokėtas PSD įmokas																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			COVID-19 pandemijos ir karantino metu savarankiškai dirbantys žmonės galėjo laikinai nemokėti einamųjų privalomojo sveikatos draudimo įmokų (PSD). Artėja laikas sumokėti įmokas už karantino laikotarpį. Tai reikia padaryti iki balandžio 30...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Savivalda

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skelbiamas konkursas jaunimo reikalų koordinatoriaus pareigoms																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Paskelbtas konkursas vyriausiojo specialisto (jaunimo reikalų koordinatoriaus, karjeros valstybės tarnautojo) pareigoms.
 
Pareiginės algos koeficientas – 1,15. Pareiginė alga (neatskaičius mokesčių) – nuo 2053,21 Eur. 
Pretendentų dokumentai priimami el. būdu per...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Darbą pradeda nauja Kretingalės seniūnė																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Prie Kretingalės seniūnijos vairo stoja naujas šeimininkas. Nuo kovo 19 d. seniūnės pareigas, laimėjusi viešą konkursą, pradeda eiti Asta Monstavičienė.
 
Iš Klaipėdos miesto kilusi A. Monstavičienė Klaipėdos rajone gyvena jau...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Bendruomenės

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skurstantiems – Brožių bendruomenės gaminami karšti pietūs																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2023 gruodžio 13																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Brožių kaimo bendruomenė, gavusi finansavimą iš Klaipėdos rajono savivaldybės, įgyvendino projektą „Padėkime pamaitinti skurstančius“. Pagrindinis šio projekto uždavinys – pagerinti skurstančių šeimų gyvenimo kokybę. 
 
Skaičiai byloja apie aštrėjančią skurdo...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Senjorai Viliaus Gaigalaičio globos namuose nenuobodžiauja																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2023 gruodžio 07																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kiekvienas amžiaus tarpsnis atneša žmogui ir džiaugsmus, ir rūpesčius. Jaunystėje patiriame daug nuotykių, netikėtų gyvenimo posūkių, išgyvename savęs ir pasaulio pažinimo dramas, išbandome įvairias veiklas, planuojame karjeras, kuriame šeimas, auginame...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Laisvalaikis

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Sinoptikai apie orus: žymesnių orų pokyčių nesulauksime																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 20																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Trečiadienis dar džiugins santykinai sausais orais, kadangi Lietuva vis dar bus aukštesnio slėgio lauke, tad ir žymesnių kritulių neprognozuojama.
 
Ryto valandomis kai kur gali formuotis rūkas. Vėjas pūs silpnas, besikeičiančios...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Žmonės su klausos negalia Klaipėdos valstybiniame muzikiniame teatre jausis patogiai																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Artėjant Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro (KVMT) naujojo pastato atidarymui ypač daug dėmesio skiriama žmonėms su negalia. Pasitelkus pačias naujausias technologijas, šiuolaikiškiausius sprendimus siekiama, kad informacija apie teatrą ar galimybė mėgautis...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Sporto naujienos

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Dvikovos prieš „Panevėžį“ pabaigoje „Banga“ išplėšė pergalę																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šeštadienį 4-ojo „TOPsport A lygos“ turo rungtynės įvyko Panevėžyje, kur šalies čempionas priėmė Gargždų „Bangos“ futbolininkus. Dvikovos pabaigoje gargždiškiai „Panevėžį“ pasiuntė į nokdauną ir rezultatu 1:0 (0:0) iškovojo itin svarbią...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								7 rajono jaunieji šachmatininkai turnyre „Seimo taurė 2024“: rimtos kovos, pasiekti tikslai ir Auksės Zonytės iškovota Signatarų taurė (fotogalerija)																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 18																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kovo 16 d. Lietuvos Respublikos Seime buvo organizuotas tradicinis šachmatų turnyras „Seimo taurė 2024“. Tiksliau, vyko net keturi atskiri turnyrai – „A“ (visiems įvairaus amžiaus ir lygio šachmatininkams), „B“ (2010...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Sveikata

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								NVSC: skiepus nuo stabligės būtina periodiškai atnaujinti																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 20																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Šiltuoju metų laikotarpiu vis daugiau laiko praleidžiame dirbdami ar poilsiaudami  gamtoje, todėl dažniau iškyla grėsmė įsipjauti, įsidurti ir susirgti itin pavojinga liga – stablige. Net lengvas susižeidimas nešvariu, žemėmis...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ligonių kasos akinių lęšius kompensuos visiems ikimokyklinio amžiaus vaikams																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Netrukus įsigalios akinių lęšių kompensavimo pokyčiai. Nuo balandžio 1-osios visiems vaikams iki 7 metų akinių lęšiai bus kompensuojami Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) lėšomis, praneša Valstybinė ligonių kasa. Tam papildomai...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	







Nusikaltimai ir Nelaimės

	
					
				
											
							
																	
										
											
												
																											
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Ieškoma be žinios dingusi Danutė K.																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 20																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Kretingos r. PK pareigūnai ieško dingusios be žinios Danutės K. gimusios 1948 m. Moteris dingo 2024 m. kovo 19 d. popietę, Kretingoje, Žemaitės al.
 
Dingusioji yra apie 167 cm ūgio,...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
													
												
																																								
															
																
																	
																																																						
																		                                                                            
																																					
																																			
																																			
																																						
																																								Skaudi netektis: po sunkios ligos mirė Klaipėdos r. policijos komisariato bendruomenės pareigūnė D. Norvilaitė-Pipirienė																																							
																																				

																	
																																			
																			
																			
																																							
																																										2024 kovo 19																				

																																					

																	
																	
																	
																																			Su giliu liūdesiu pranešame, kad netekome savo ilgametės kolegės, Klaipėdos rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnės Dianos Norvilaitės-Pipirienės (1978 08 17 – 2024 03 19).
 
Atsisveikinti su Diana bus galima rytoj,...
 
																	



																	
																	
																																			
																																						
																			                                                                                                                                                                    
                                                                                        Daugiau...
                                                                                    
                                                                                																																					

																																		



																

															

														

													
																											

													
																								

											

										

										

									

																

							

						

									



								

			

				
		
			DAUGIAU NAUJIENŲ >>
		

		
				
		

	








			

						
						
						
				Portalo draugai



	 

                 






			

					

			
		


	
		
			
		
				
			

	
																																																															
							
						
																

	







Reklamos


	
																																																															
							
						
																

	








			Dabar svetainėje 188 svečiai (-ių) ir narių nėra






		

					
	

		

		


	



	    	
	    	

	    

    

    
    
        

	
		
		
		
    

    
    
    	

      
                                        
        		Visos teisės saugomos 2020 m. VŠĮ "Mano Gargždai", Žemaitės g. 6, 96121 Gargždai, ĮK 302987419,         	 
                                          







 
    

   
      
      
   
	



